1

证券代码：603999   证券简称：读者传媒  公告编号：临 2017-013

读者出版传媒股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

读者出版传媒股份有限公司第三届董事会于2017年4月24日以

现场并通讯方式召开了第七次会议。公司现有董事 8人，实际参会董

事 8 人，符合《中华人民共和国公司法》以及《读者出版传媒股份有

限公司章程》的有关规定，会议的召集、召开合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于公司 2016 年度总经理工作报告的议案》

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二）审议通过《关于公司 2016 年度董事会工作报告的议案》

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（三）审议通过《关于公司 2016 年度财务决算和 2017 年度财务

预算报告的议案》

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（四）审议通过《关于公司 2016 年度募集资金存放与实际使用

情况的专项报告的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

2

券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《公司 2016

年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（临 2017-016）。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（五）审议通过《关于公司 2016 年年度报告及摘要的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》的《读者出版传媒股份有限公司 2016 年年度报告摘要》和

登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者出版传媒股

份有限公司 2016 年年度报告》。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（六）审议通过《关于公司 2016 年度内部控制评价报告的议案》

详见同日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《公

司 2016 年度内部控制评价报告》。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（七）审议通过《关于公司独立董事 2016 年度述职报告的议案》

详见同日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读

者出版传媒股份有限公司独立董事 2016 年度述职报告》。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（八）审议通过《关于公司董事会审计委员会 2016 年度履职报

告的议案》

详见同日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《公

司董事会审计委员会 2016 年度履职报告》。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（九）审议通过《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议

3

案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使用部

分闲置自有资金进行现金管理的公告》（临 2017-017）。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十）审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议

案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于使用部

分闲置募集资金进行现金管理的公告》（临 2017-018）。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十一）审议通过《关于公司预计 2017 年度日常关联交易的议

案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司预计公司 2017 年度日常关联交易的公告》（临

2017-015）。

本议案尚需股东大会审议通过。

关联董事王永生、陈泽奎、马永强、王卫平回避表决该议案。

表决结果：同意 4票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十二）审议通过《关于 2017 年度申请银行综合授信额度的议

案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

4

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于 2017 年度申请银行综合授信额度的公告》

（临 2017-019）。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十三）审议通过《关于续聘审计机构的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》（临2017-020）。

本议案尚需股东大会审议通过。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十四）审议通过《关于设立上海读者文化创意有限公司的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于拟出资设立上海读者文化创意有限公司

的公告》（临 2017-021）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十五）审议通过《关于对控股子公司读者甘肃数码科技有限公

司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对控股子公司读者甘肃数码科技有限公

司实施增资的公告》（临 2017-023）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十六）审议通过《关于对全资子公司北京读者天元有限责任公

5

司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十七）审议通过《关于对全资子公司甘肃人民出版社有限责任

公司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十八）审议通过《关于对全资子公司敦煌文艺出版社有限责任

公司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十九）审议通过《关于对全资子公司甘肃教育出版社有限责任

公司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

6

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二十）审议通过《关于对全资公司甘肃少年儿童出版社有限责

任公司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二十一）审议通过《关于对全资子公司甘肃科学技术出版社有

限责任公司增资的议案》

详见同日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》和登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《读者

出版传媒股份有限公司关于对六家全资子公司实施增资的公告》（临

2017-022）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二十二）审议通过《关于对控股子公司广东读者文化发展有限

公司进行破产清算的议案》

广东读者文化发展有限公司（以下简称“广东公司”）系由读者

出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）和广州市白纸黑字传媒

有限公司共同出资于 2012 年 5 月 16 日设立，注册资本为 1600 万，

公司出资 1000 万，持股比例为 62.50%，广州市白纸黑字传媒有限公

司出资 600 万，持股比例为 37.50%。因经营不善，广东公司已于 2015

年底停业。截至 2016 年 10 月 31 日，广东公司资产总额为 64.19 万

元，负债总额 552.51 万元，净资产-488.32 万元。

7

为减少公司损失，保护广大投资者的利益，决定对广东公司进行

破产清算。公司初始投资的 1000 万元及 600 多万元其他应收款将无

法收回，影响当期损益约 600 万元。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二十三）审议通过《关于召开 2016 年度股东大会的议案》

同意于 2017 年 6 月 15 日召开 2016 年度股东大会审议相关议

案。内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 8票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

读者出版传媒股份有限公司董事会

 2017 年 4 月 26 日